РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

             Администрация

        сельского поселения

                Приволжье

    Муниципального района

             Приволжский

        Самарской  области

             с. Приволжье

              ул. Мира 38 г

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

       «24» мая 2019 г.   № 17
«О внесении изменений в план закупок размещения

заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг

для муниципальных нужд администрации сельского поселения Приволжье                                             муниципального района Приволжский Самарской области на 2019 год »

В  соответствии с п. 6 ч. 6 ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее Закон о контрактной системе) в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно,
1. Внести изменения в план-закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области на 2019 год в соответствии с пп.5 п. 15 Приказа Минэкономразвития РФ и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 г. № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов закупок размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков».

2.  Утвердить изменения указанные в п. 1 настоящего Распоряжения.

3. Контрактному управляющему администрации сельского поселения Приволжье Зябловой Е.В. внести изменения в план закупок в ЕИС (на официальном сайте), в сроки, установленные ч. 9 ст. 17 Закона о контрактной системе.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

С Распоряжением ознакомлена:  ________________________________             Е.В. Зяблова
Глава сельского

поселения Приволжье

             А.И. Васильев